委任状

年　　月　　日

雲南消防本部
消防長　　　　　　　　　　　様

委任者
住　所
氏　名
連絡先
受任者
住　所
氏　名
件名：過去の消防提出書類の閲覧及び複写について
[bookmark: _GoBack]私は上記の者を代理人として、標記の件に関し下記の事項について権限を委任します。
記
１．物件名（用途）
２．物件住所
３．使用目的
４．閲覧等の書類
　①
　②
以上